
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 24 18 26 1

20

1
13
20

2
14

5
15

6
17

9
18

12
19

Auszeit

17:18
19:21

Ende
18:39

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
16 19 6 10 15 12

258 4 1
24:19 19:19 15:17

╳

11
24

2
12
25

3
13

5
14

6
18

10
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:42

B  Ruhrvolleys
Stockum

S

I II III IV V VI Punkte
16 19 4 10 15 12

246 8 1

9:11 9:7 20:21
19:17 13:1424:25

0
12
20

3
13
22

6
15
23

8
16
24

9
18

10
19

Auszeit

9:11
19:21

Ende
19:13 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 24 18 26

26

╳

12
21

2
13
22

3
14
23

4
15
24

7
16
26

11
17

Auszeit

3:6
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
16 19 4 10 15 12

8

╳ 3 4 5 6 8
Auszeit

Ende
19:34 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 24 18 26 1

15

0
10

4
14

5
15

6 7 8
Auszeit

10:12

Wechsel
8:7

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
16 19 4 10 15 12

136
10:9

╳

10
 
12 13

    Auszeit

12:14
13:14

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  Ruhrvolleys Stockum vs. VfL Telstar Bochum III A
Spiel 66 16.03.2024 18:10 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ruhrvolleys Stockum 9/14
1 Eichwald, Jan X
4 Behrens, Felix Alexan… X
6 Trägenap, Finn X
8 Knust, Robin X

10 Morys, Tim X
12 May, Lewis X
15 Constantin, Leon Con… X
16 Bayrak, Cenan X
19 Ahmadi, Najibullah X
B  Libero

B  Offizielle
T Aleksic-Capell, Zvezdan

CT Neumann, Tim
SC Sonntag, Melvin
P Pelzel, Simon

C

A  VfL Telstar… 7/14

1 Bellgardt, TillJonas X
2 Smo, Zana X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X

18 Schmelzer, Florian X
24 Djedipour, Arian X
26 Chen, Dongni X
36 Enoanyi, Kilian Kiamu X

A  Libero

36 Enoanyi, Kilian Kiamu X

A  Offizielle

T Kröger, Sarah
CT Ochs, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Ruhrvolleys

Stockum
VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 29 20 0 0 2
2 6 0 24 2 31 26 1 0 2
2 1 0 13 3 18 15 1 0 1
4 10 1 62 78 61 2 0 5
Start: 18:10 Ende: 19:34 Dauer: 1:24

Sieger: VfL Telstar Bochum III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altinkaynak, Emre 1
2 Marques, Felipe 2

Schr. lennox, brikmann
Assist. Jannik, Gebauer

Dokument erstellt: 16.03.2024 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


