

Bezirksliga 7 mU20

Männer

B Ruhrvolleys Stockum vs. VfL Telstar Bochum III A

Spiel 66

16.03.2024 18:10 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



_	1				art :10	Œ	VfL .	Telstar	·	S	En 18:		(Ruh Stoc	rvolley kum	ys	R		
	Aufschlagfolge		ΙΑ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Ę	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		l'a	8	2	24	18	26	1		16	19	6	10	15	12	
stellung			Ľ							20	8		4		1		25		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								24:19	24:19			15:17]		
		1. 5.	١.	1	2	5	6	9	12		V	2	3	5	6	10			
	Aufschlag-	2. 6.	1	13 20	14	_	-	18	19	Auszeit	^ 11	12 25	_	-	18	19	Auszeit		
	runden	4. 8.		20)						17:18 19:21	24	25)							

S		art :42	(rvolley kum	/s	s		ide :13	(A	R			
Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	19	4	10	15	12		1	8	2	24	18	26	
<u> </u>			6		8	1	24							26
Z			9:11		9:7	20:21								
			19:17		13:14	24:25								
2	0 12	3 13	_	_	9 18	10 19	Auszeit	X 12	2 13	3 14	4 15		11 17	Auszeit
		22	23	24	10		9:11 19:21	21			24	16 26	-,	3:6 22:22

_	Aufschlagfolge				art :16	(Ruh Stoc	rvolle kum	ys	R		de :34	æ	VfL -	Telstar	·	S	Wed 8	hsel :7	(1	Ruh Stoc	rvolley kum	/S	R
			IA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellung	Ť	16	19	4	10	15	12		8	2	24	18	26	1		16	19	4	10	15	12	
stellung	A	Spielernr.	l <u>.</u>						8	8							15	6						13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								10:9						1
Ľ		·																						1
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4	5	6	8	Auszeit	0 10	4 14	5 15	6	7	8	Auszeit	χ 10	12	13				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.										1-4	29				10:12		12	15				12:14 13:14

B	Ruhrvolleys Stockum 9	/14	\triangle	VfI Telstar	7/14
1	Eichwald, Jan	Х	$^{\circ}$	VIL ICISIAI	.,
4	Behrens, Felix Alexan	Χ	1	Bellgardt, TillJonas	Х
6	Trägenap, Finn	Χ	2	Smo, Zana	Х
8	Knust, Robin	Х	8	© Hoppe, Manuel-Olaf	Х
10	Morys, Tim	Х	18	Schmelzer, Florian	Х
12	© May, Lewis	Χ	24	Djedipour, Arian	Х
15	Constantin, Leon Con	Χ	26	Chen, Dongni	Х
16	Bayrak, Cenan	Χ	36	Enoanyi, Kilian Kiamu	Х
19	Ahmadi, Najibullah	Х		A Lillanus	
B) Libero		(A)	Libero	
B) Offizielle		36	Enoanyi, Kilian Kiamu	Х
T	Aleksic-Capell, Zvezdan		A	Offizielle	
СТ	Neumann, Tim		\odot	, 0111210110	
SC	Sonntag, Melvin		Т	Kröger, Sarah	
Р	Pelzel, Simon		СТ	Ochs, Marcel	
	1 4 6 8 10 12 15 16 19 B T CT	1 Eichwald, Jan 4 Behrens, Felix Alexan 6 Trägenap, Finn 8 Knust, Robin 10 Morys, Tim 12 © May, Lewis 15 Constantin, Leon Con 16 Bayrak, Cenan 19 Ahmadi, Najibullah B Libero B Offizielle T Aleksic-Capell, Zvezdan CT Neumann, Tim SC Sonntag, Melvin	1 Eichwald, Jan X 4 Behrens, Felix Alexan X 6 Trägenap, Finn X 8 Knust, Robin X 10 Morys, Tim X 12 May, Lewis X 15 Constantin, Leon Con X 16 Bayrak, Cenan X 19 Ahmadi, Najibullah X B Libero B Offizielle T Aleksic-Capell, Zvezdan CT Neumann, Tim SC Sonntag, Melvin	1 Eichwald, Jan X 4 Behrens, Felix Alexan X 1 6 Trägenap, Finn X 2 8 Knust, Robin X 8 10 Morys, Tim X 18 12 © May, Lewis X 24 15 Constantin, Leon Con X 26 16 Bayrak, Cenan X 36 19 Ahmadi, Najibullah X B Libero B Offizielle 36 T Aleksic-Capell, Zvezdan A CT Neumann, Tim SC Sonntag, Melvin T	1 Eichwald, Jan X 4 Behrens, Felix Alexan X 5 Trägenap, Finn X 8 Knust, Robin X 10 Morys, Tim X 11 Bellgardt, TillJonas 8 Knust, Robin X 12 Smo, Zana 8 Genoppe, Manuel-Olaf 10 Morys, Tim X 18 Schmelzer, Florian 12 May, Lewis X 19 Chen, Dongni 16 Bayrak, Cenan X 19 Ahmadi, Najibullah X 19 Libero 10 Offizielle 36 Enoanyi, Kilian Kiamu 19 Aleksic-Capell, Zvezdan CT Neumann, Tim 10 CS Sonntag, Melvin T Kröger, Sarah

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergebnisse						
		\sim		ıhrvo ockur	lleys n	VfL T	VfL Telstar			A	
	Α	W	Ŋ	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	
	0	3	1	25	1	29	20	0	0	2	
	2	6	0	24	2	31	26	1	0	2	
	2	1	0	13	3	18	15	1	0	1	
	4	10	1	62		78	61	2	0	5	
	S	Start: 18:10 Ende:			19:34	19:34 Dauer: 1			24		
	Sieger: VfL Telstar E					3ochum III				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Altinkaynak, Emre		1					
2	Marques, Felipe		2					
			Schr.	lennox, brikmann				

Assist. Jannik, Gebauer

Dokument erstellt: 16.03.2024 19:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP